
Wałcz, dnia 23.09.2024 r. 
       Gmina Miejska Wałcz 
Plac Wolności 1  78-600 Wałcz 

Wg rozdzielnika 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie określonym w art. 275 ust. 2, tj. trybie podstawowym z możliwością 
prowadzenia negocjacja w celu ulepszenia treści ofert na usługi polegające na „Usługi transportowe w zakresie dowozu 
uczniów z niepełnosprawnościami z terenu miasta wałcz do placówek oświatowych w roku szkolnym 2024/2025” (ID 964348). 
Nr sprawy: IRP.271.41.2024 
 
Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych zwana dalej: PZP, Zamawiający 
informuje równocześnie wszystkich Wykonawców o:  
 
I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 
Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w pkt XIX SWZ. 
Wybrana została oferta nr 3 złożona przez: Spółdzielnię Socjalną Ważka ul. Sądowa 9 78-600 Wałcz z ceną wykonania 
przedmiotu zamówienia w wysokości (ceny jednostkowe brutto):  
 

 
 
Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium oceny ofert: 

Cena – 100% 
 
Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 
Oferta Wykonawcy Spółdzielnia Socjalna Ważka spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ 
i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Rozdziale XIX SWZ w każdej części. 
II. WYKONAWCY, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY ODRZUCONE: 
 
Wykonawcy, których oferta została odrzucona powiadomieni zostali pismem w dniu 17 września 2024 r. poprzez stronę 
internetową prowadzonego postępowania. 
 

1/ ODRZUCENIE OFERTY WYKONAWCY: Jacek Dąbrowski JACKAUTO 
Zamawiający Gmina Miejska Wałcz, działając w trybie art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. b w zw. z art. 94 ust. 1 ustawy PZP,  
odrzuca ofertę, jeżeli została złożona przez wykonawcę niespełniającego warunków udziału w postępowaniu. 
 
Uzasadnienie faktyczne i prawne odrzucenia oferty: 
I. Zamawiający zastrzegł możliwości ubiegania się o udzielenie zamówienia wyłącznie przez wykonawców,  
o których mowa w art. 94 ustawy Pzp, tj. mających status zakładu pracy chronionej, spółdzielnie socjalne oraz 
innych wykonawców, których głównym celem lub głównym celem działalności ich wyodrębnionych 
organizacyjnie jednostek, które będą realizowały zamówienie, jest społeczna i zawodowa integracja osób 
społecznie marginalizowanych.  
 
W związku z powyższym, Zamawiający działając na podstawie art. 128 ust 1 ustawy PZP wezwał Wykonawcę  
do złożenia lub uzupełnienia przedmiotowych środków dowodowych poprzez złożenie: 

• oświadczenia wykonawcy dotyczące spełniania wymogu określonego w art. 94 ustawy PZP (Załącznik  
nr 12 do SWZ) 

Wykonawca nie złożył oświadczenia w wyznaczonym terminie. 
 
W związku z powyższym Zamawiający odrzuca ofertę Wykonawcy Jacek Dąbrowski JACKAUTO działając  
na podstawie: 

 Część 1  Część 2  Część 3  Część 4  Część 5  Część 6  Część 7  Część 8 

    5,39      279,00      150,00      310,00      249,00        6,00        6,00        6,00    

 100 pkt  100 pkt  100 pkt  100 pkt  100 pkt  100 pkt  100 pkt  100 pkt 

 Część 1  Część 2  Część 3  Część 4  Część 5  Część 6  Część 7  Część 8 

 Część 1  Część 2  Część 3  Część 4  Część 5  Część 6  Część 7  Część 8 

 Część 1  Część 2  Część 3  Część 4  Część 5  Część 6  Część 7  Część 8 

    5,10      255,00      150,00      250,00      225,00        6,00        5,10        5,10    

 100pkt  100pkt  100pkt  100pkt  100pkt  100pkt  100pkt  100pkt 

 Oferta odrzucona w trybie art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. b w zw. z art. 94 ust. 1 ustawy PZP 

 Oferta odrzucona w trybie art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. b w zw. z art. 94 ust. 1 ustawy PZP 

3 Spółdzielnia Socjalna "Ważka"

 CENA OFERTY

3 Spółdzielnia Socjalna "Ważka"

Oferta WYKONAWCA

Oferta WYKONAWCA  CENA OFERTY ULEPSZONEJ

1
Jacek Dąbrowski JACKAUTO ul. 

Dąbrowskiego 11A, 78-600 Wałcz

2

Marek Trzemżalski Taxi 27 Skazany 

na Busa ul.Wojska Polskiego 66/15 

78-600 Wałcz



- art. 226 ust 1 pkt. 2 lit. b i 2 lit. c w zw. z art. 94 ust. 1 ustawy Pzp, ponieważ oferta została złożona przez 
wykonawcę niespełniającego warunków udziału w postępowaniu. 
2/ ODRZUCENIE OFERTY WYKONAWCY: MAREK TRZEMŻALSKI TAXI27 SKAZANY NA BUSA WAŁCZ 
Zamawiający Gmina Miejska Wałcz, działając w trybie art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. b w zw. z art. 94 ust. 1 ustawy PZP,  
odrzuca ofertę, jeżeli została złożona przez wykonawcę niespełniającego warunków udziału w postępowaniu. 
 
Uzasadnienie faktyczne i prawne odrzucenia oferty: 
I. Zamawiający zastrzegł możliwości ubiegania się o udzielenie zamówienia wyłącznie przez wykonawców,  
o których mowa w art. 94 ustawy Pzp, tj. mających status zakładu pracy chronionej, spółdzielnie socjalne oraz 
innych wykonawców, których głównym celem lub głównym celem działalności ich wyodrębnionych 
organizacyjnie jednostek, które będą realizowały zamówienie, jest społeczna i zawodowa integracja osób 
społecznie marginalizowanych.  
W związku z powyższym, Zamawiający działając na podstawie art. 128 ust 1 ustawy PZP wezwał Wykonawcę 
do złożenia lub uzupełnienia przedmiotowych środków dowodowych poprzez złożenie: 

• oświadczenia wykonawcy dotyczące spełniania wymogu określonego w art. 94 ustawy PZP (Załącznik  
nr 12 do SWZ) 

Wykonawca złożył oświadczenia w wyznaczonym terminie. 
 
W związku z powyższym, Zamawiający działając na podstawie art. 128 ust 1 ustawy PZP wezwał Wykonawcę  
do złożenia lub uzupełnienia podmiotowych środków dowodowych 
- w celu spełnianie warunków udziału w postępowaniu: 
1. Na potwierdzenie, że wykonawca albo jego jednostka, która będzie realizowała zamówienie spełnia wymogi 
określone w punkcie V 7. SWZ (warunki zamówień zastrzeżonych zgodnie z art. 94 ust. 1 ustawy Pzp), wykonawca 
zobowiązany jest do złożenia stosownych dokumentów. 
2. Zamawiający na potwierdzenie warunków zamówień zastrzeżonych będzie akceptował w szczególności: 

a) decyzję w sprawie przyznania wykonawcy statusu zakładu pracy chronionej lub zakładu aktywności 
zawodowej, o których mowa w ustawie z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej 
oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 100 z późn. zm.), 

b) wpis do Krajowego Rejestru Sądowego potwierdzający status podmiotu jako spółdzielni socjalnej 
zgodnie z ustawą o spółdzielniach socjalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 802), 

c) inne dokumenty potwierdzające status wykonawcy albo jego jednostki organizacyjnej jako zakładu 
pracy chronionej, spółdzielni socjalnej lub potwierdzające prowadzenie przez wykonawcę albo jego 
jednostkę, która będzie realizowała zamówienie, działalności, której głównym celem jest społeczna  
i zawodowa integracja osób będących członkami grupy społecznie marginalizowanej oraz dokumenty 
potwierdzające procentowy wskaźnik zatrudnienia osób defaworyzowanych. 

Wykonawca w wyznaczonym terminie nie złożył podmiotowych środków dowodowych. 
 
Zamawiający odrzuca ofertę Wykonawcy MAREK TRZEMŻALSKI TAXI27 SKAZANY NA BUSA WAŁCZ działając  
na podstawie: 
- art. 226 ust 1 pkt. 2b i 2c w zw. z art. 94 ust. 1 ustawy Pzp, ponieważ oferta została złożona przez wykonawcę 
niespełniającego warunków udziału w postępowaniu oraz Wykonawca nie złożył w przewidzianym terminie 
podmiotowego środka dowodowego. 
 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom środki ochrony prawnej 
w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX PZP. 
 
         /-/ zamawiający 
 
Rozdzielnik:  
1. Platforma zakupowa wiadomości publiczne. 
2. IRP a/a 


